

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7,

Zastoupené MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **663/2023**

Datum: 16. října 2023

Vyřizuje:

Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

Dodavatel:

RSK spol. s r.o.

Klínec 12

252 10 Mníšek pod Brdy

Požadovaná dodací lhůta:

říjen - listopad 2023

specifikace	množství	částka
Objednáváme u vás: Propojení vysílače DMR s anténami v objektu AČR Provazce - práce budou provedeny dle nabídky dodavatele, která je přílohou objednávky a součástí dodávky bude protokol o měření kabelu. Ukončenou zakázku včetně faktury převezme: V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací, použitého materiálu, příp. cestovného.		

předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH 82 336,- Kč

1. Uved'te tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci. Potvrzenou objednávkou v jednom vyhotovení vraťte.
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat. Faktura bude uhrazena po ukončení zakázky do 21 dnů ode dne doručení.
3. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:
MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105 779 00 OLOMOUC
4. Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a dodací list.

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství HZS ČR

Skladovací



950 (provolba)

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČNB Praha 1, pob. 701

č. účtu: 8908-881/0710

IČO

00007064

DIČ

CZ00007064

FAX

950 795 102

Provazce | Anténní systém



Kategorie - č. balíčku / položky	Název balíčku / položky	Jednotka množství	Cena	počet	Celkem
2xx Administrativa pro rekonfigurace					
PACK200	obhlídka lokality (site survey)	ks	4 320 Kč	1	4 320 Kč
PACK204	projekční činnost - provádění projektové dokumentace (rkf)	ks	27 000 Kč	0,3	8 100 Kč
3xx Instalace/deinstalace technologie					
PACK300	instalace panelové/omni antény	ks	3 025 Kč	2	6 050 Kč
PACK304	instalace GPS antény	ks	1 232 Kč	1	1 232 Kč
4xx MW technologie					
5xx Kabeláž					
PACK501	kabeláž do průměru 30mm, 1 kabel, 1m (instalace anebo přeskládání v kabelové trase)	m	285 Kč	50	14 250 Kč
6xx Doprava, jeřáby a vrátky					
PACK601	dopravní náklady - malá rekonfigurace ZS	ks	6 480 Kč	1	6 480 Kč
Typové položky					
Ocelové konstrukce					
001	ocelové konstrukce, 1kg	kg	254 Kč	19	4 826 Kč
Administrativa					
Elektroinstalace - kabely					
Elektroinstalace - kabelové trasy					
Elektroinstalace - rozvaděče					
032	Dodávka a montáž 1f jističe do stávajícího rozvaděče	ks	494 Kč	1	494 Kč
Elektroinstalace - ostatní					
Technologie - antény					
037	Montáž anténního komponentu (combiner, splitter,bleskojistka...)	ks	1 441 Kč	1	1 441 Kč
Technologie - kabeláž a prostupy					
045	Protipožární ucpávka	ks	1 374 Kč	1	1 374 Kč
048	Měření kabelu - dle standardu	ks	1 108 Kč	3	3 324 Kč
050	Montáž konektoru 1/4", 1/2" nebo 7/8" na koaxiální kabel	ks	308 Kč	6	1 848 Kč
Stavební práce					
057	Ekologická likvidace odpadu a úklid	kg	15 Kč	15	225 Kč
Materiál					
	Kabel 7/8"	m	162 Kč	50	8 100 Kč
	Konektor RG8, 1/2", 7/8"	ks	199 Kč	6	1 195 Kč
	Grounding Kit 7/8 "	ks	259 Kč	4	1 037 Kč
	FIMO (1 x 7/8")	ks	75 Kč	50	3 750 Kč
Celkem za práci					53 984 Kč
Celkem za materiál					14 082 Kč
Celkem bez DPH					68 066 Kč
DPH 21%					14 290 Kč
Celkem s DPH					82 356 Kč

